
Aspe

Objekt Popis Cena dle SoD

1 120 000,00

147 076,15

26 167 031,82

6 948 826,88

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 2.8.2023 Datum: 3.8.2023

Cena dle dodatku č. 1 [včetně DPH]: 42 232 365,29 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 34 902 781,23 Kč

DPH 21 %: 7 329 584,06 Kč

Změna závazku celkem [%]: 4,12%

969 017,16 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -449 170,78 Kč

Změna závazku + [%]: 2,82%

Změna závazku - [%]: -1,31%

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 34 382 934,85 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]:

SO 202

Provizorium - most a komunikace 7 132 372,88

Z toho ZBV

1.06 Dodatečné práce 183 546,00

1.04 Neprovedené práce -371 970,78

1.05 Neprovedené práce -77 200,00

1.02 Dodatečné práce 134 442,60

1.03 Dodatečné práce 6 200,00

Most ev.č. 01875-3 26 503 332,20

Z toho ZBV

1.01 Dodatečné práce 644 828,56

Vedlejší a ostatní náklady 1 120 000,00

SO 182

Dopravně inženýrská opatření 147 076,15

SO 201

SO 000

Soupis objektů

Stavba: Silnice III/01875: Veselá, most ev.č. 01875-3

Cena dle 

dodatku č. 1

3.1.2


